
  
 

ЧОРТКІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ  

 

РІШЕННЯ 

 

29 березня 2023 року         №75 

 

Про демонтаж декоративного елементу 

п’ятикутна зірка на фасаді будинку по 

вул. Тараса Шевченка, 12, м. Чортків 

 

На виконання частини 1 статті 4 Закону України «Про засудження 

комуністичного та націонал-соціалістичного (нацистського) тоталітарних 

режимів в Україні та заборону пропаганди їхньої символіки» та керуючись 

підпунктом 7 пункту «а» частини 1 статті 30, статтею 52, частиною 6 статті 59 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 

міської ради 

 

ВИРІШИВ : 

 

1. Демонтувати декоративний елемент п’ятикутна зірка на фасаді 

будинку по вул. Тараса Шевченка, 12, м. Чортків. 

2. Управлінню комунального господарства міської ради забезпечити 

виконання заходів по демонтажу декоративного елементу вказаного у п.1 

даного рішення. 

3. Комунальному підприємству «Благоустрій» міської ради, та 

комунальному підприємству «Міськсвітло» міської ради здійснити демонтаж 

декоративного елементу. 

4. Копію рішення направити у відділ архітектури та містобудівного 

кадастру міської ради, управління комунального господарства, архітектури та 

капітального будівництва міської ради, комунальному підприємству 

«Благоустрій» міської ради, комунальному підприємству «Міськсвітло» міської 

ради.  

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступницю 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Наталію 

ВОЙЦЕХОВСЬКУ. 

 

 

Міський голова                                                               Володимир ШМАТЬКО 


